2025 年 5月 9日

各  位

会 社 名 ダイトーケミックス株式会社
代表者名 代表取締役 執行役員社長 住友朱之助
コード番号 4366（東証スタンダード）
問合せ先 執行役員 岩﨑 正
 ＴＥＬ（06）6911-9310（代表）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 5月 9日開催の取締役会において、配当方針の変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当方針の変更

当社は、健全な企業経営に努めると共に、企業価値を高めることによって、株主の皆様に利

益還元を図っていくことが最も重要であると考えております。この度、この方針をより明確に

するため、配当性向 30％を重要な指標とし、業績に応じた配当に努めるとともに、今後の事

業展開に備えた内部留保など総合的に勘案して決定することを基本方針することといたしま

した。

２．変更内容

＜変更前＞

利益配分につきましては、安定的な配当を念頭におき、当期の業績、配当性向、今後の事業

展開に備えた内部留保など総合的に勘案して決定する。

＜変更後＞

利益配分につきましては、配当性向 30％を重要な指標のひとつとし、業績に応じた配当に

努めるとともに、今後の事業展開に備えた内部留保など総合的に勘案して決定する。

３．変更時期

2026年3月期（第80期）より適用いたします。

以 上